联系部门：证券部

联系电话：024-88081409

特此公告。

禾丰食品股份有限公司董事会

2025年9月12日

证券代码：603609� � � � � � � �证券简称：禾丰股份 公告编号：2025-093

债券代码：113647� � � � � � � �债券简称：禾丰转债

禾丰食品股份有限公司

关于控股股东及其一致行动人权益变

动触及

1%

刻度的提示性公告

控股股东金卫东及其一致行动人邵彩梅、王凤久、常州禾力创业投资合伙企业（有限合伙）保证向

本公司提供的信息真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司董事会及全体董事保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

重要内容提示：

权益变动方向 比例增加□ 比例减少√

权益变动前合计比例 32.40%

权益变动后合计比例 31.74%

本次变动是否违反已作出的承诺、意向、计划 是□ 否√

是否触发强制要约收购义务 是□ 否√

一、信息披露义务人及其一致行动人的基本信息

1.身份类别

投资者及其一致行动人的身份

√控股股东/实际控制人及其一致行动人

□其他5%以上大股东及其一致行动人

□合并口径第一大股东及其一致行动人

2.信息披露义务人信息

信息披露义务人名称 投资者身份 统一社会信用代码

王凤久

□ 控股股东/实控人

√ 控股股东/实控人的一致行动人

□ 其他直接持股股东

√ 不适用

3.一致行动人信息

一致行动人名称 投资者身份 统一社会信用代码

金卫东

√ 控股股东/实控人

□ 控股股东/实控人的一致行动人

□ 其他直接持股股东

√ 不适用

常州禾力创业投资合伙企业

（有限合伙）

□ 控股股东/实控人

√ 控股股东/实控人的一致行动人

□ 其他直接持股股东

√ 912101137310145883

邵彩梅

□ 控股股东/实控人

√ 控股股东/实控人的一致行动人

□ 其他直接持股股东

√ 不适用

二、权益变动触及1%刻度的基本情况

禾丰食品股份有限公司（以下简称“公司” ）控股股东的一致行动人王凤久先生于2025年9月11日

通过大宗交易方式减持公司股票6,000,000股， 控股股东金卫东先生及其一致行动人合计持有公司股

份比例由32.40%减少至31.74%，权益变动触及1%刻度，具体情况如下：

投资者名称

变动前股数（万

股）

变动前比例

（%）

变动后股数（万

股）

变动后比例

（%）

权益变动方式

权益变动的

时间区间

发生直接持股变动的主体：

王凤久 4,796.4602 5.26 4,196.4602 4.60

集中竞价 □

大宗交易 √

2025/09/11-20

25/09/11

未发生直接持股变动的主体：

金卫东 14,954.9498 16.39 14,954.9498 16.39 / /

常州禾力创业

投资合伙企业

（有限合伙）

4,836.0000 5.30 4,836.0000 5.30 / /

邵彩梅 4,977.3878 5.45 4,977.3878 5.45 / /

合计 29,564.7978 32.40 28,964.7978 31.74 -- --

三、其他说明

1.公司控股股东及其一致行动人本次权益变动不触及要约收购，不会导致公司控股股东及实际控

制人发生变化。

2.本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。

特此公告。

禾丰食品股份有限公司董事会

2025年9月12日